
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 

V Praze dne 17. 6. 2019 
 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Distribuce,a.s. a TO Servisní s.r.o. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice a 
Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 

Název veřejné zakázky: Rozvaděč Otrokovice 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

… 
v zadávací dokumentaci část 5.5 požadujete předložit Výkazy zisků a ztrát. Tyto doklady jsou veřejně 
přístupné ve sbírce listin naší firmy a byly již také zajisté předkládány v souvislosti s jinými veřejnými 
zakázkami. 
  
Prosím o odsouhlasení, že předložíme pouze čestné prohlášení o obratu, jak umožnuje Zákon 134/2016 Sb. 
pro případy veřejně přístupných dokladů. 

Znění odpovědi 

Zadavatel se v rámci odpovědi na tento dotaz odkazuje na odst. 5.1 zadávací dokumentace, konkrétně 
odstavec týkající se prokazování kvalifikace odkazem na veřejně dálkově přístupnou informaci: 
„Povinnost předložit doklad (v nabídce i před uzavřením smlouvy) může dodavatel splnit odkazem na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o 
informačních systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 
adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde 
zejména o výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.“  

 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 
tel. 222 261 468 


		2019-06-17T15:55:06+0200
	Linda Robovská




